

RUNGSTED BOLIG ApS

Hovedgaden 41
2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 68 95 86

Årsrapport for 2016
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den *30. marts 2017*



Jesper Vissing
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet RUNGSTED BOLIG ApS
Hovedgaden 41
2970 Hørsholm

Telefon: 70243050

CVR-nr.: 28 68 95 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. april 2005
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemsted: Hørsholm

Direktion Jesper Vissing, direktør

Revision Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er baseret på ledelsens forventning til markedsværdien på baggrund af realiseret handler pr. kvadratmeter boligareal. Opgørelsen baseres på skønsmæssig vurdering og er derfor behæftet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.861.231, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 13.464.048.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		700.628	618.081
Personaleomkostninger		0	0
Værdireguleringer af investeringsaktiver		3.170.000	3.310.000
Resultat før finansielle poster		3.870.628	3.928.081
Finansielle indtægter		0	702.687
Finansielle omkostninger	1	-224.947	-270.456
Resultat før skat		3.645.681	4.360.312
Skat af årets resultat	2	-784.450	-777.576
Årets resultat		2.861.231	3.582.736
Overført resultat		2.861.231	3.582.736
		2.861.231	3.582.736

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		27.610.000	24.440.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>27.610.000</u>	<u>24.440.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.416.065	4.416.065
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.416.065</u>	<u>4.416.065</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.026.065</u>	<u>28.856.065</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.266	0
Tilgodehavender		<u>51.266</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.239</u>	<u>8.693</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.505</u>	<u>8.693</u>
Aktiver i alt		<u>32.080.570</u>	<u>28.864.758</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>13.339.048</u>	<u>10.477.817</u>
Egenkapital	4	<u>13.464.048</u>	<u>10.602.817</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.712.928</u>	<u>928.478</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.712.928</u>	<u>928.478</u>
Gæld til realkreditinstitutter		14.864.000	14.864.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	571.596
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.456.560</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>14.864.000</u>	<u>16.892.156</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.400	2.100
Anden gæld		<u>2.038.194</u>	<u>439.207</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.039.594</u>	<u>441.307</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.903.594</u>	<u>17.333.463</u>
Passiver i alt		<u>32.080.570</u>	<u>28.864.758</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.269	36.088
Andre finansielle omkostninger	<u>193.678</u>	<u>234.368</u>
	<u>224.947</u>	<u>270.456</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudte skat	<u>784.450</u>	<u>777.576</u>
	<u>784.450</u>	<u>777.576</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Investeringsejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>17.567.275</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>17.567.275</u>
Opskrivninger 1. januar 2016		6.872.725
Årets opskrivninger		<u>3.170.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016		<u>10.042.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>27.610.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	10.477.817	10.602.817
Årets resultat	0	2.861.231	2.861.231
Egenkapital 31. december 2016	125.000	13.339.048	13.464.048

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.864.000	14.864.000	0	11.981.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.596	0	0	0
Anden gæld	1.456.560	0	0	0
	16.892.156	14.864.000	0	11.981.681

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er baseret på ledelsens forventning til markedsværdien på baggrund af realiseret handel pr. kvadratmeter boligareal. Ændring af salgsværdien pr. kvadratmeter boligareal med 5 % vil i op- eller nedadgående retning påvirke værdien af ejendommen med hhv. t.kr. 1.380 eller t.kr. - 1.380.

Opgørelsen baseres på skønsmæssig vurdering og er derfor behæftet med usikkerhed.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VAM ApS der er administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Der er herudover ingen eventualposter pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.900 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør TDKK. 27.610. Herudover er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 3.000 TDKK til sikkerhed for pengeinstitut

Udover ovenstående er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.